МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ			БОЕРЫК
			01.02.2024
	г. Казань	N_{2}	37

Об утверждении Реестра организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 21 октября 2019 года № 570 «Об утверждении общих принципов формирования и ведения реестров организаций отдыха детей и их оздоровления», приказом Министерства по делам молодежи Республики Татарстан от 14.04.2020 № 113 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Татарстан» приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый реестр организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Татарстан.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра по делам молодежи Республики Татарстан Д.В.Лулакова.

И.о. министра – первый заместитель министра

С.А.Мустафина





Лист согласования к документу № 37 от 01.02.2024 Инициатор согласования: Юсупов Р.Х. Специалист Согласование инициировано: 31.01.2024 10:28

N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
	Юсупов Р.Х.		Согласовано 31.01.2024 - 10:30	-
<u>)</u>	Шайхинурова Л.Р.		Согласовано 31.01.2024 - 10:31	-
3	ДАВЛЕТЧИН И.Л.		Согласовано 31.01.2024 - 12:43	-
ļ	Лулаков Д.В.		©Согласовано 31.01.2024 - 12:43	-
5	Мустафина С.А.		Перенаправлено 31.01.2024 - 13:16	-
	Перенаправление (параллельное) А где прилагаемый реестр?			
	Степанова Л.О.		Согласовано 31.01.2024 - 18:02	-
5.1	Мустафина С.А.		Не согласовано31.01.2024 - 21:17	-
	Возврат на повторное рассмотре Комментарий: -	ние		
5.2	Мустафина С.А.		Подписано 01.02.2024 - 16:53	-